prezentată documentația tehnică existentă, altfel termenul de prestare a serviciilor se prelungește cu 

numărul de zile de prezentare a documentației.    

Drept urmare, oferta de preț pentru prestarea serviciilor de Expertiză tehnică constituie:   

162 000,00 lei (o sută șaizeci și două mii lei, 00 bani), fără TVA. 

Cu respect, 

Administrator                            Tudor AXENTI 

Întocmit: Irina Bînzaru 

(022) 22-73-48 

Documentația standard nr. ocds-b3wdp1-MD-1756982714523 

din “26” septembrie 2025 

CERERE DE PARTICIPARE

[...]

specificațiile tehnice şi preț, următoarele servicii: „Elaborare a expertizei tehnice a liniei de cale 

ferată pentru deplasarea transformatoarelor, Sursa 1, str. Meșterul Manole, 3, mun. Chișinău”  

3. Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 162 000,00 lei (o sută șaizeci și două mii lei, 00 

bani). 

4. Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 194 400,00 lei (o sută nouăzeci și patru mii patru sute 

lei, 00 bani). 

5. Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade.